

Odbor Útvar tajemníka

Vyřizuje Mgr. Petra Svačinová
telefon +420 573 321 307
e-mail petra.svacinova@mestokm.cz
datum 20. ledna 2022
číslo jednací MeUKM/006176/2022
spis. značka MeUKM/001513/2022
poř. č. IN – 3/2022

Poskytnutí informací

Dne 5. 1. 2022 jsme obdrželi Vaši žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, kterou žádáte o poskytnutí těchto informací:

1. *Zda jste v říjnu 2021 odebírali na některém z městských/obecních majetků energie od některé z následujících společností:*

- *BOHEMIA ENERGY entity s.r.o.*
- *COMFORT ENERGY s.r.o.*
- *Europe Easy Energy a.s.*
- *X Energie s.r.o.*

2. *Zda a pokud ano, pak které Vaše příspěvkové organizace odebíraly v říjnu 2021 energie od některé z následujících společností:*

- *BOHEMIA ENERGY entity s.r.o.*
- *COMFORT ENERGY s.r.o.*
- *Europe Easy Energy a.s.*
- *X Energie s.r.o.*

K předmětné žádosti o informace Vám na základě vyjádření věcně příslušných odborů sdělujeme následující:

Ad 1) NE.

Ad 2) NE.

Mgr. Petra Svačinová
vedoucí odboru Útvar tajemníka